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افزایش 91 درصدی حجم عملیات ارزی 

بانک توسعه تعاون
دهمین جلسـه شـورای سیاسـتگذاری ارزی بانک 
توسـعه تعـاون بـا حضـور سـید باقر فتاحـی، عضو 

هیـات مدیـره و اعضـای این شـورا برگزار شـد.
بانـک  الملـل  بیـن  امـور  مدیـر  کرمـی،  مصیـب 
توسـعه تعـاون گفـت: حجـم عملیـات ارزی بانک 
توسـعه تعـاون در مقایسـه بـا مـدت مشـابه سـال 
وی  اسـت.  داشـته  درصـدی   91 افزایـش  قبـل 
افـزود: ایـن میـزان عملیـات ارزی 276 میلیـارد 
ریـال سـوددهی بـرای بانـک داشـته اسـت. کرمی 
عملیـات  تکلیفـی  برنامـه  اسـاس  بـر  داد:  ادامـه 
ارزی بانـک توسـعه تعـاون در سـال جـاری بایـد 
ثبـت  بانـک  بـرای  سـود  ریـال  میلیـارد   1000
کنـد کـه بـا توجـه بـه رونـد جـاری این مهـم در 
دسـترس اسـت. وی ادامـه داد: در مهرمـاه سـال 
جـاری سـمینار روسـای شـعب ارزی بـه همـراه 
کارشناسـان ارزی شـعب برگـزار می شـود. مدیـر 
امـور بیـن الملـل اظهـار کرد: جـذب منابـع ارزان 
قیمـت با محوریـت بازاریابی برای توسـعه خدمات 
ارزی،افزایـش سـودآوری بـا اسـتفاده از گسـترش 
حجـم عملیـات ارزی و رشـد بهـره وری از طریـق 
افزایـش سـهم ارزی بانک در پرتفوی ارزی کشـور 
از جملـه اهـداف برگـزاری ایـن همایـش اسـت.به 
گفتـه کرمـی، کارگـروه عملیـات ارزی و توانمنـد 
سـازی با هـدف رفـع ابهامـات شـعب در خصوص 

بخشـنامه هـا تشـکیل می شـود.

 هشتمین دوره سوگواره عکاسی
»محرم ایران زمین«

همزمـان با فرارسـیدن ایـام اربعین حسـینی )ع(، 
بانـک ایـران زمیـن بـرای هشـتمین سـال اقـدام 
بـه برگـزاری سـوگواره فرهنگـی و هنـری محـرم 
ایـران زمیـن در قـاب تصویـر بـا موضـوع "اربعین 
حسـینی)ع(" نموده اسـت. لـذا از کلیه علاقمندان 
دعـوت بـه عمـل مـی آید کـه آثـار خـود را جهت 

شـرکت در ایـن سـوگواره ارسـال کنند.
ایـران  "محـرم  سـوگواره  هشـتمین  دبیرخانـه 
زمیـن" بـا افتخـار آمـاده پذیـرش تصاویـر شـما 
شـرکت کننـدگان گرامـی اسـت. در ایـن دوره از 
سـوگواره محـرم ایـران زمین، به دنبـال ثبت آیین 
هـا و رسـوم اربعین حسـینی)ع( در نقـاط مختلف 
کشـور و همچنین مراسـم پیاده روی و گردهمایی 

بـزرگ عاشـقان حضـرت اباعبـدالله )ع( هسـتیم.
موضـوع رقابـت: اربعیـن حسـینی )ع( / شـرایط و 
ویژگـی آثار: خلاقیت در تفسـیر موضوع / شـرکت 
بـرای عمـوم علاقمنـدان آزاد اسـت. هـر شـرکت 
کننـده می توانـد ۳ تصویـر را جهـت شـرکت در 
مسـابقه ارسـال نمایـد. عکـس هـا مـی توانـد بـا 
دوربیـن های عکاسـی یـا تلفن همراه گرفته شـده 
از کیفیـت مطلـوب برخـوردار  بایـد  )آثـار  باشـد 
بـه  اثـر  فرسـتنده  برگزارکننـده،  نظـر  از  باشـد( 
عنـوان صاحـب آن شـناخته شـده و اگـر غیـر از 
آن باشـد، مسـئولیتی متوجه برگزارکننده نبوده و 
صاحـب عکـس بایـد از طـرق قانونی اقـدام نماید. 
در ایـن صـورت عکـس از مسـابقه خـارج شـده و 

موضـوع بـه طـور رسـمی اعـلام خواهد شـد.

 قانون جدید بانک مرکزی 
به شبکه بانکی ابلاغ شد

»قانون بانــک مرکزی جمهوری اســلامی ایران« 
مشتمل بر شــصت و هفت ماده و چهل تبصره به 

شبکه بانکی ابلاغ شد.
به گــزارش روابــط عمومی بانک مرکــزی، متن 
بخشنامه شــماره 111280/0۳ این بانک به شرح 
زیر اســت: »قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران« که در جلســه مــورخ ۳0 /۳ /1402 مجلس 
شورای اســلامی تصویب و در تاریخ 17 /8 /1402 
از سوی مجمع تشــخیص مصلحت نظام موافق با 
مصلحت نظام تشــخیص داده شــده بود، از تاریخ 
7 /۳ /140۳لازم الاجرا است. از جمله اهم محورهای 
قانون مزبور شــامل وظایــف و اختیــارات بانک 
مرکزی به منظور ســاماندهی و پایش اشــخاص 
تحت نظارت از طریق تنظیم گری، تدوین مقررات 
و ایجاد و توســعه زیرســاخت های لازم، گسترش 
اشــراف اطلاعاتی و توســعه وظایــف و اختیارات 
نظارتی بانک مرکــزی، افزایش توان نظارتی بانک 
مرکزی از طریق رســیدگی به تخلفات اشــخاص 
تحت نظــارت و اعمال مجازات های قانونی مرتبط، 
ترتیبات انتصاب و تعیین هیأت سرپرســتی موقت 
و همچنین نحوه ورود مؤسســه اعتباری به مرحله 
گزیر برای مؤسســات اعتباری ناسالم و مشکل دار 
و انتشــار آمارهــای اقتصــادی و اطلاعــات نظام 
بانکی، صورت های مالی و شــاخص های عملکردی 
»اشــخاص تحت نظــارت« در چهارچوب مقررات 

مصوب هیأت عالی و سایر موارد است. 
با توجه به مراتب فوق، ضمن ارســال نسخه کامل 
قانون مورد اشــاره به منظور جلب  نظر آن بانک یا 
مؤسســه اعتباری غیربانکی به همه تکالیف مرتبط 
منــدرج در قانون مزبــور، نســخه ای از اهم مواد 
قانونی مندرج در قانون فوق الاشــاره به پیوســت 
ایفاد می شود. خواهشــمند است دستور فرمایند، 
مراتب به قید تســریع و با لحاظ مفاد بخشــنامه 
شماره 14915۳     /96 مورخ 16     /5     /1۳96 به تمامی 
واحدهــای ذی ربط آن بانک      یا مؤسســه اعتباری 
غیربانکی ابلاغ شــده و بر حسن اجرای آن نظارت 

دقیق به عمل آید.   

گزارشاخبـــار

سیاست روز-سارا علیاری   این روزها در حالی صحبت 
از افزایش قیمت نان  در برخی اســتان ها به گوش می رسد 
که در نســخه أی تکراری افزایش کیفیت و کاهش دور ریز 
بهانه این اقدام شــده است حال آنکه تجربه نشان می دهد 
که افزایش قمیت تغییــری در کیفیت نان ایجاد نکرده و 
درو ریــز و مصرف را نیز کاهش نمی دهــد و صرفا زمینه 
ســاز افزایش تورم در ســایر بخش های اقتصادی و کالاها 

می شود.
نان همچــون بنزین یکی از شــاخص های اصلی در تورم 
کشــوری همچون ایران اســت که نان به صورت ســنتی 
قوت غالب می باشــد. هر تغییری در قیمت نان نه تنها در 
ســبد خانوار هزینه سازی می کند بلکه موجب می شود تا 
تورم در ســایر کالا نیز ایجاد گــردد چنانکه وقتی افزایش 
بنزیــن صورت می گیرد نه تنها هزینه ســوخت که هزینه 
کل اقتصاد خانوار با افزایش مواجه می شود و عملا تورمی 
ســنگین را به کشــور تحمیل می کند. البته دولتها از این 
گرانی ها تا حدودی در موقت ســود می برند اما در نهایت 
مســئله ناترازی حل نمی گردد، قاچاق همچنان ادامه می 
یابــد و نتیجه نهایی نیز افزایش تورم اقتصادی و نارضایتی 
مردم است. تا زمانی که مسئله ارزش پول ملی حل نگردد 
و نرخ ارز بالا باشــد قاچاق سوخت و نان و دارو ادامه می 
یابد و افزایش قیمت نیز هیــچ تاثیری در کاهش نخواهد 
داشــت. در حوزه نان نیز افزایش قیمــت در ظاهر بهبود 
کیفیت و کم شــدن دور روز را طلب می کند اما در نهایت 
چنین نمی شــود چرا که از یک سو مسئله کیفیت به نوع 
ارد باز می گردد که ریشــه در کشت گندم و کارخانه ارد 
سازی دارد  از سوی دیگر کیفیت به نوع پخت بستگی دارد  
کــه افزایش قیمت نان برای جبران هزینه های نانوان ها در 
نهایت افزایش هزینه های زندگی آنان را نیز به همراه دارد 
لــذا نه در کیفیت و نه در اندازه نان تغییری ایجاد نخواهد 
شد و صرفا هزینه های زندگی مردم از جله نانوایان افزایش 
می یابد. در باب مصرف نیز تجربه نشــان داده است که اولا 
دورریز نه خواست مردم که نتیجه کیفیت پایین نان است 
که به وجدان نانوایان باز می گردد و امری قطعی نمی باشد 

چنانکه نانوایانی هســتند که نانشان تا اخرین ذره اش قابل 
اســتفاده اســت و برخی نیز در همان نانوایی هم نانشان 
قابل اســتفاده نیست چه رسد بر سر سفره. در این شرایط 
و در حالــی که افزایش قیمت نــان پیامدهای اجتماعی و 
اقتصادی به همــراه دارد، گزارش ها از افزایش قیمت ها در 
برخی استان ها حکایت دارد و حالا قیمت این ماده غذایی 
در 10 اســتان، 25 درصــد افزایش پیدا کرده اســت . در 
این میــان معاون امور اقتصادی اســتانداری تهران گفت: 
هنــوز در خصوص اصلاح قیمت نان در اســتان تهران در 
این استانداری تصمیم گیری نشده است.محمد علی مهری، 
معاون امور اقتصادی اســتانداری تهران در گفت وگو با ر 
مهر در پاســخ به این پرسش که آیا نرخ نان قرار است در 
تهران تغییر کند یا خیــر، گفت: هنوز در خصوص اصلاح 
قیمت نان در استان تهران در این استانداری تصمیم گیری 

نشده است.این مســؤول دولتی در پاسخ به پرسشی دیگر 
که شنیده ها حاکی اســت این افزایش قیمت برای تهران 
40 درصد و برای شهرستان ها 25 درصد است، عنوان کرد: 

نه رد و نه تأیید می کنم.
در این میان برخی دیگــر از نانوایی ها نیز با ادعای اینکه 
آردســهمیه ای نمی گیرند و آزادپز هســتند با کم و زیاد 
کردن سایز هر قرص نان آن را با قیمت های چند برابر نرخ 
مصوب می فروشند. حالا خبر می رسد که در استان های 
قزوین ، خراســان رضوی و جنوبی ، لرستان ، چهارمحال 
و بختیــاری ، هرمزگان ، یزد و چند اســتان دیگر از هفته 
گذشته قیمت نان با افزایش 25 درصدی فروخته می شود. 
البته گران شــدن قیمت نان در برخی از مناطق تهران نیز 
به شــکل چراغ خاموش اجرا می شــود. قیمت نان بربری 
در برخی مناطق تهــران از 5 هزار تومان به 7 هزار تومان  

و نان تافتون از 700 تومان به هزار و500 تومان رســیده 
اســت.  هفته گذشــته رئیس اتحادیه نانوایان شهرکرد با 
اشــاره به افزایش 25 درصدی قیمت نان در استان، گفت: 
افزایش نرخ خمیرمایه، دســتمزد و بیمه کارگر، بالارفتن 
کرایــه حمل آرد تا 50 درصد از جمله علل افزایش قیمت 
نان اســت. این درحالی اســت که به گفته رئیس اتحادیه 
نانوایان سنگکی هنوز گرانی نان شامل حال پایتخت نشده 
و حداقل صنف نانوایان ســنگکی تهــران، نان را به قیمت 

قبل به مردم می فروشند.
با تصمیم دولت سیزدهم، از سال 1401 تعیین قیمت نان 
به استانداری ها واگذار شد؛ بنابراین آرد به صورت سراسری 
در کشــور قیمت گذاری می شــود، اما قیمــت نان در هر 
اســتان جداگانه تعیین و اعلامی شود. حالا  شورای آرد و 
نان 10 استان مصوبه افزایش قیمت نان را به نانوایان ابلاغ 
کــرده اند. موضوعی که مدیرکل غلــه و خدمات بازرگانی 
لرســتان با بیــان آن به ایرنا می گوید : بر اســاس مصوبه 
شورای آرد و نان استان افزایش قیمت جدید بر اساس بالا 
رفتن هزینه های جانبی تهیه تعیین و مصوب شــد. قیمت 
نان از ســال 1400 تاکنون در شــرایطی ثابت مانده بود 
که هر ســاله هزینه های جانبی از جمله بیمه و دســتمزد 
کارگران، آب، برق، گاز و هزینــه اجاره افزایش یافته و بر 
این اســاس مشکلات متعددی برای نانوایان به وجود آمده 
بود که تلاش شــد این افزایش قیمت متناسب با آن باشد.  
حسین مهرنوش، رییس اتحادیه نانوایان بندرعباس نیز در 
گفت و گو با ایرنا  تایید کرد که براســاس ابلاغ شورای آرد 
و نان هرمزگان، قیمت نان در این استان 25  درصد افزایش 

یافته است. 
این سخنان برای توجیه افزایش قیمت ها در حالی صورت 
می گیرد که حقیقت امر آن اســت که این افزایش قیمت 
در نهایــت هزینه های نانوا را نیز افزایش می دهد و چرخه 
معیــوب همچنان ادامه می یابد. به نظر می رســد در این 
شرایط برای حل مشکل درامدی نانوانوایان باید تدبیری به 
جز افزایش قیمت اتخاذ شود تا هم مردم و هم نانوا بتوانند 

گرفتار افزایش قیمت نان و پیامدهای تورمی آن نشوند.. 

تنورکیفیتنانباافزایشقیمتداغنمیشود

رئیس کل بانــک مرکزی امکان واردات در ازای صادرات 
صنایع فلزی، فلزات رنگی و سایر شرکت های همگروه را 

با نرخ توافقی مجاز اعلام کرد.
محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی گفت: کمیته 
بازگشــت ارز حاصل از صادرات با بهره گیری از ظرفیت 
تبصره بند 1 ماده 8 آیین نامه فوق، در راســتای توسعه 
صــادرات صنایع فلزی از یکســو و تأمین مصارف ارزی 
زنجیــره مذکور از قبیل تامین مــواد اولیه، تجهیزات و 
ماشین آلات و همچنین تامین انرژی های مورد نیاز این 
صنعت از ســوی دیگر، امکان واردات در ازای صادرات 
ایشــان و ســایر شــرکت های همگروه را با نرخ توافقی 
مجاز دانست.رئیس کل بانک مرکزی گفت: بدین ترتیب، 
منابــع حاصل از صادرات کلیه اقــلام تولیدی و زنجیره 
صدرالاشــاره می تواند به مصــارف ارزی مربوط به این 
زنجیره حسب تشخیص وزارت صنعت، معدن و تجارت 

تخصیص داده شود.فرزین تاکید کرد: این تصمیم مهم، 
موجــب افزایش صادرات صنعت فــولاد و فلزات رنگین 
اساسی به علت جذابیت ایجاد شده در صادرات می گردد 
و به تبع آن، تامین ارز پروژه های توســعه زنجیره فولاد 
و فلزات رنگین اساســی، تســهیل و تســریع می گردد. 
این موضــوع البته بر درآمد های آتی و رشــد تولیدات 
محصولات شرکت های فولادی و فلزی حاضر در بورس 

کشور نیز موثر خواهد بود.
خبــر دیگر در حــوزه بانکی آنکه بانــک مرکزی، نحوه 
شناســایی ســهم موسســه اعتباری و بانک ها از سود 
دوران مشــارکت در تسهیلات مشــارکت مدنی قانون 
جهــش تولید مســکن را ابــلاغ کــرد. همچنین بانک 
مرکــزی، قانــون جدید بانکــداری را به شــبکه بانکی 
 کشــور ابلاغ و بــر نظارت بر الزام به حســن اجرای آن 

تاکید کرد. 

تصمیم جدید بانک مرکزی برای حمایت از بازار سرمایه 
بازدید سفیر ایران در مسکو از روند ساخت کِشتی هفت 
هزار تنُی به سفارش کشورمان در کارخانه کشتی سازی 
واقع در استان آستراخان روسیه با اعلام خبر بهره برداری 

از آن در پاییز 140۳ همراه بود.
بــه گزارش ایرنــا ، کاظم جلالی با حضــور در کارخانه 
کشتی ســازی منطقه آزاد لوتوس در اطراف این شــهر، 
از روند ســاخت کشــتی ایرانی در حال ســاخت با نام 
»سواحل خزر« توسط این شرکت روسی بازدید کرد.بنا 
بر این گزارش، تاکنون 90 درصد از مراحل ساخت این 
کشتی هفت هزار تنی به پایان رسیده و بر اساس برنامه 
پیش بینی شده، این کشتی در پاییز سال جاری تحویل 
شــرکت کشــتیرانی بندر ایرانی ســالیانکا می شود.این 
جمله را جلالی در جلســه ای با حضور مدرس خیابانی 
مدیرعامل کشــتیرانی جمهوری اسلامی، سیدف رئیس 
شورای شهر آســتراخان، مهدی آکوچکیان سرکنسول 

کشــورمان در این منطقه روســیه و جمعی از مدیران 
و مســئولان بندر ســالیانکا، در محل دفتــر این بندر 
اعلام کرد.در این جلســه جمع بنــدی که پس از بازدید 
از زیرســاخت و ظرفیت های بندر برگزار شــد، جلالی 
روابط دو کشور را راهبردی برشمرد و با اشاره بر اهتمام 
رهبران دو کشــور به توسعه روابط، دو عنصر همسایگی 
و رویکردهای تهران و مسکو در خصوص مسائل منطقه 
ای و بین المللی را پایه و اساس توسطه روابط دو کشور 

برشمرد.
ســفیر ایران در روســیه همچنین بر اهتمام جدی به دو 
مقوله اقتصاد و فرهنگ در کنار مسائل سیاسی به عنوان 
عناصر رشــد پایدار در روابط دو کشــور تاکید کرد و در 
ادامه افزود که طی سالیان گذشته محورهای همکاری در 
بخش اقتصاد بر پایه مؤلفه برد - برد پیگیری شده است 
و این روند در دولت چهاردهم نیز استمرار خواهد داشت.

پیوستن کشِتی هفت هزار تنُی به ناوگان دریایی ایران در خزر 

شــرکت راه آهن اعلام کرد در پی تجاوز عوامل شرکت ریلی خصوصی موسوم به 
»کنسرسیوم ریلی افغانستان« به حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران، ما هیچ گاه 

اجازه تجاوز به حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران را نمی دهیم.
 طبق اعلام شــرکت راه آهن، در پی تجاوز عوامل شرکت ریلی خصوصی موسوم 
به »کنسرسیوم ریلی افغانســتان« به حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران نکات 

ذیل را به اطلاع می رساند:
1- تــردد هرگونــه آلات ناقله ریلی اعم از لوکوموتیو، واگــن و...  در حریم ریلی 
جمهوری اســلامی ایران صرفا با مجوز و تحت قوانین راه آهن جمهوری اسلامی 

ایران امکان پذیر است.
2- هیچ شخص حقیقی یا حقوقی و هیچ شرکت خصوصی ایرانی یا غیرایرانی از 

قاعده فوق مستثنی نیست.
۳- طی روزهای گذشــته عوامل مرتبط با شــرکت خصوصی کنسرســیوم ریلی 
افغانســتان، دست به اقدامات غیر قانونی در حریم ریلی جمهوری اسلامی ایران 

زد که پس از ممانعت همکاران فنی و حفاظتی راه آهن جمهوری اسلامی ایران، 
متاســفانه عوامل این کنسرسیوم، پرسنل راه آهن ایران را ضرب و شتم نموده و 

شیشه خودروی آنها را نیز خرد کردند.
4- عوامل شــرکت خصوصی کنسرسیوم ریلی افغانســتان بدون اجازه اقدام به 
تصرف غیرقانونی ایســتگاه میوتک در خاک جمهوری اسلامی ایران کردند و با 

شکستن قفل ساختمان ایستگاه وارد آن شدند. 
5- در رابطه با کلیپ منتشــر شده در فضای مجازی و ادعای ایجاد سانحه برای 

یک لکوموتیو نیز به استحضار می رساند:

الف- لکوموتیو مذکور متوقف بوده و هیچگونه خطری متوجه لکوموتیو نبوده است.
ب- این ویدئو با هدف فضاسازی رسانه ای اواسط هفته گذشته ساخته شده است 
اما مدیریت کنسرســیوم پس از آنکه بعلت اقدامــات غیرقانونی و مجرمانه مورد 
پیگرد قضایی و قانونی قرار گرفت روز جمعه اقدام  به انتشــار بســیار گســترده 
این ویدئوی ســاختگی در فضای مجازی کرد تا با فضاســازی رسانه ای راه آهن 

جمهوری اسلامی ایران را تحت فشار قرار داده و جلوی اعمال قانون را بگیرد.
ج- با توجه به تمرد عوامل شــرکت خصوصی کنسرسیوم ریلی از قوانین سیر و 
حرکت راه آهن جمهوری اســلامی ایران و قصد آنها برای ســیر بدون مجوز در 
محدوده ریلی جمهوری اســلامی ایران، مسدودکردن خط یک اقدام پیشگیرانه 
و جهت دفع تجاوز صورت گرفته محســوب می شود. طبق اعلام راه آهن هرگونه 
حرکــت ادوات ریلــی در حریم جمهوری اســلامی ایران تابــع قوانین راه آهن 
جمهوری اسلامی ایران است و هیچ شخصیت حقیقی یا حقوقی ایرانی یا خارجی 

حق تمرد از این قوانین را ندارد.

واکنش راه آهن ایران به مواضع کنسرسیوم ریلی افغانستان
اجازه تجاوز به حریم ریلی کشور را نمی دهیم

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فناوران آموزش پزشکی دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که رأس ساعت 15 یکشنبه مورخ 1403/6/11 
در محل مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شاهرود برگزار می شود، حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه:

1.انتخاب اعضای هیئت مدیره     2.انتخاب رئیس هیئت مدیره    3.انتخاب مدیرعامل
4.انتخاب بازرسین    5.تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فناوران 
آموزش پزشکی )به شماره ثبت4855 و شناسه ملی 14008478605(

هیئت مدیره شرکت فناوران آموزش پزشکیهیئت مدیره شرکت فناوران آموزش پزشکی

شركت سهامي آب منطقه اي هرمزگان درنظر دارد»تهيه الكترو 
از  را  ميناب«  كانال  اندازي چاههاي كمك  راه  پمپ شناور جهت 
واجد  كنندگان  تأمين  از  اي  مرحله  دو  عمومي  مناقصه  طريق 
صلاحيت خريداری نمايد. مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع 
كار 2.452.270.000 ريال از نوع ضمانت نامه بانكي و يا واريز وجه 
www.setadiran.(نقد. مهلت خريد اسناد از سامانه ستاد ايران

و  آگهی  اين  درج  تاريخ  از  ريال  مبلغ5.000.000  پرداخت  با   )ir
قيمت  پيشنهاد  بارگذاری  مهلت   ،1403/05/30 مورخ  تا  حداكثر 
و اسناد مربوطه تا ساعت 10:00 مورخ 1403/06/13 بوده و تاريخ 
بازگشايی پيشنهادات ساعت11:00 مورخ 1403/06/13 می باشد.  

شناسه آگهی 1770808
نوبت اول 1403/5/28 ، نوبت دوم 1403/5/30

آگهي فراخوان  مناقصه عمومی آگهي فراخوان  مناقصه عمومی 
با ارزیابی كیفی با ارزیابی كیفی 

روابــط عمـومــي شركت سهامي آب منطقه اي هرمزگان

ت اول
نوب

ت اول
آگهی مفقودینوب

برگ ســبز خودرو پــژو 206 آریان مدل 1390 رنگ ســفید شــماره پــاک ایران62-
527ص94 شــماره موتور 13890005305 شماره شاســی NAAP61ME4CJ418433 به 

نام سیدعلی اندراجمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************

کارت-ســند کمپانی و برگ سبز ســواری پژو 405 مدل 1389 شماره پاک ایران50-
335ق67 شــماره موتور 12489219446 شماره شاســی NAAM01CA5BR540999 به 

نام آویز زمانی دادانه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری تیبا دو مدل 1395 رنگ سفید به شماره پاک ایران 84 - 
187 ل 71 به شماره موتور m158370790 به شماره شاسی nas821100G1073667 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پراید مدل 1381 رنگ مشکی متالیک به شماره پاک ایران 
57 - 612 ج 39 به شماره موتور 00394249 به شماره شاسی S1412281859064 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1395 رنگ سفید روغنی به شماره پاک ایران 
 nas411100G3492317 به شماره شاسی m135648033 24 - 319 م 86 به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* برگ ســبز خودرو تاکســی پراید مدل 1388 به شــماره پاک ایران 16 - 721 ت 28 
به شــماره موتور 3034086 به شماره شاسی S1412288011573 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( خودرو کامیونت ون زامیاد مدل 1403 
 M24973754M رنگ آبی روغنی به شــماره پاک ایران 47 - 123 ل 89 به شــماره موتور
به شماره شاسی NAZPL140TR0754777 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*********************************************
* برگ سبز خودرو سواری تارا مدل 1403 رنگ آبی روغنی به شماره پاک ایران 41 - 
 NAAY11H5ARRD25330 187 به شماره شاسیB0102970 569 ص 88 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( خودرو وانت پیکان رنگ ســفید روغنی 
مدل 1380 به شــماره پاک ایران 16 - 393 ج 64 به شــماره موتور 11518007801 به 

شماره شاسی 80907957 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* یک برگ ســند مالکیت سیســتم دایچی  200 ســی ســی مدل 1389 به شــماره پاک 
62523/612به شــماره موتور 22682 و به شــماره شاسی 8911322 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری ریــو مدل 1385 رنگ ســفید شــیری به 
شــماره پــاک ایــران 16 - 769 ه 45 بــه شــماره موتــور 1009405 بــه شــماره شاســی 

NAS61002261111890 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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نقد فیلم

»جیران«؛ انتظاراتی که برآورده نکرد عذرخواهی سینماتیکت کافی نیست
يزدان عشيری خبر داد كه پرونده »سينما تيکت« از 
طريق معاونت حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و حراست سازمان سينمايی در حال پيگيری است و 

نتايج آن به زودی اعلام خواهد شد.
مدير روابط عمومی جشنواره فيلم فجر ضمن اشاره 
به متن عذرخواهی سايت »سينماتيکت« مبنی بر لو 
رفتن اسامی برگزيدگان چهلمين جشنواره فيلم فجر 
در ساعات منتهی به مراسم اختتاميه، گفت: صرف 
عذرخواهی مسئولان سايت ســينماتيکت و قبول 
مسئوليت آن هم دو هفته بعد از اتفاق كافی نيست.

او ادامه داد: همکاران ما در بخش حراســت سازمان 
ســينمايی در همان ســاعات اوليه بــرای پاره ای 
توضيحات و شفاف شدن مسئله با اين عزيزان جلسه 
گذاشته اند اما متاســفانه و عليرغم پيگيری ها هيچ 
همکاری از ســوی مسئولان »سينماتيکت« صورت 
نگرفته اســت و آن ها بعد از دو هفته اقدام به انتشار 
بيانيه عذرخواهی كردند كه قابل قبول نيست. مدير 
روابط عمومی جشــنواره فيلم فجر بــا بيان اينکه 
حتی، در صورت اشــتباه غيرعمدی و سهل انگاری 
اپراتوری-انســانی، اين عذرخواهــی بايد در همان 
ساعات اوليه بروز اشــتباه صورت می گرفت، گفت: 
اين اقدام »ســينما تيکت« نوعی فرار از مسئوليت 
اســت. با فرض خطای اپراتوری - انسانی بايد منبع 
انتقال ايــن اطلاعات به مراجــع ذی صلاح معرفی 
می شد. به هر حال نمی توان افکار عمومی، رسانه ها 
و البته خانواده ســينما را در نظــر نگرفت و رفتار 
اين ســامانه نوعی بی احترامی نسبت به بزرگترين 
جشن ســال سينمای كشور بود. عشــيری با بيان 
اينکه پرونــده اين موضوع از طريق معاونت حقوقی 
وزارتخانه و حراست سازمان در حال پيگيری است، 
گفت: اين پيگيری تا وصول نتايج ادامه پيدا می كند 
و نتايج آن بزودی اعلام خواهد شــد. مشاور رئيس 
سازمان سينمايی و مديركل روابط عمومی سازمان 
با توجه به اشــاره تلويحی و ادعای مسئولان سايت 
»ســينما تيکت« مبنی بر اينکه هرســال اســامی 
برگزيــدگان زودتر در اختيار پيج ها و ســايت های 
معتبر قــرار می گيرد تا فرصت كافــی برای توليد 
محتوا و طراحی گرافيکی وجود داشته باشد. اظهار 
داشت: چنين ادعايی بی اساس، ناموثق و غيرمستند 
است. اگر منبعی از جانب جشنواره اين اطلاعات را 
در اختيار ســايت قرار داده خلاف مقررات، مغاير با 
اخلاق حرفه ای و به مثابه تخلف عمل كرده و بايد از 
طريق مراجع ذی صلاح مورد بازخواست و تنبيه قرار 
گيرد. عشيری گفت: اميدواريم اين مسائل به شکل 
ريشه ای برطرف شود. توضيحات »سينماتيکت« به 
هيچ وجه نتوانســته هيچ بخــش از اذهان عمومی 
جامعه، رســانه ها و خانواده ســينما را اقناع كند و 
ما توقع داريم مديران اين ســايت در اسرع وقت به 
همکاری قانونی برای روشــن شدن مسببان اصلی 

بروز اين بی اخلاقی اقدام كنند.

رمان عاشقانه درباره زندگی معلولان 
که با انگشتان پا نوشته شد

فاطمه محمدشريفی نويسنده رمان »پرواز در قفس« 
می گويد كه برای نوشــتن اين رمان 7 سال زحمت 
كشيده و تلاش كرده تصوير جديدی از معلولان به 

جامعه ارائه دهد.
رمان عاشــقانه »پــرواز در قفس« نوشــته فاطمه 
محمد شــريفی با نگاهی به زندگــی افراد كم توان 
و زندگی با معلوليت به رشته تحرير درآمده است. 
نويسنده كتاب، با وجود ناتوانی جسمی و معلوليت 
يکی از موفق ترين هنرمندان به شــمار می رود. او 
هنرمندی تواناســت، آثار نقاشی زيادی خلق كرده 
و نمايشگاه های زيادی از آثارش برپا شده است. او 
در كتاب پرواز در قفس كه توسط انتشارات كتاب 
جمکران چاپ شده است، تصوير زندگی افرادی را 
پيش چشــم مخاطب می گذارد كــه با تمام وجود 
آن هــا را درك كرده اســت. درس ها و تجربه هايی 
اســت كه برای عموم مــردم و همچنين اطرافيان 
افراد دارای معلوليت نياز است كه بدانند و با آن ها 

آشنا شوند.

اخبـــــار

حسن فتحی پس از چند سال اين بار با سريال جديدش جيران  علیكلانتری
به شبکه خانگی بازگشته است. حسن فتحی را بسياری از مخاطبين عام سينمای 
ايران با شهرزاد می شناسند ســريالی كه با ورودش به شبکه نمايش خانگی آمار 
بازديد را به يکباره دچار تحولی عجيب و غريب كرد. اما مخاطبين خاص سينمای 
ايران يا بهتر است بگوييم قديمی ترها حسن فتحی را با سريال های پهلوانان نمی 
ميرند، شــب دهم ، مدار صفر درجه و ميوه ممنوعه كه همگی برای صداوســيما 
ساخته شده بود به ياد می آورند و نقطه مشترك تمامی كارهای حسن فتحی اين 
است كه همگی در زمان اكران، چه در شبکه نمايش خانگی چه در تلويزيون جزو 

پربازديدها بوده اند و هميشه مورد اقبال مخاطبين قرار گرفته است.
حســن فتحی را می توان يکی از كارگردانان كاربلد ســينمای ايران دانست كه 
به خوبی ذائقه مخاطب خود را می شناســد و بر اســاس همين، ســريال ها و 
كارهايش را می ســازد. فتحی اين بار به سراغ جيران رفته ، جيرانی كه مخاطب 
را بــه مانند كار قبلی اين كارگردان به زمان قديم باز می گرداند و مخاطب را به 
زمان قاجار و پادشــاهی ناصرالدين شاه می برد . بهرام رادان، اميرحسين فتحی، 
پريناز ايزديار، مريلا زارعی، رعنا آزادی ور، ستاره پسيانی، امير جعفری، سياوش 
چراغی پور، مهدی پاكدل، غزل شــاكری و رويــا تيموريان از جمله بازيگرانِ اين 

ساخته ی حسن فتحی اند.
پی بردن به پی رنگ و درون مايه جيران كار ســختی نيست . از همان ابتدا می 
دانيم كه قرار است با چه موضوعی روبرو شويم . درون مايه ای كه حسن فتحی 
علاقه زيادی به نشــان دادن آن دارد و در اكثر كارهايش از آن اســتفاده كرده 
اســت . عشق. هم در شــبِ دهم، هم مدارِ صفر درجه، هم ميوه ی ممنوعه و هم 
شهرزاد با اين موضوع سروكار داريم؛ به گونه ای كه می توان تمامیِ اين سريال های 
نام برده شده را سريال هايی عاشــقانه ناميد. عاشقانه هايی كه در اعصارِ مختلف و 
در زمينه ها و بافت های اجتماعی يا سياســیِ متفاوت روايت شده اند. جيران هم 
از اين قاعده مســتثنی نيست و به وضوح می توان فهميد كه قرار است در ادامه 

سريال با داستانی عاشقانه و روايتی در بستر عشق مواجه باشيم.
در نگاه اول و با گذشــت يك سوم از قســمت ابتدايی جيران ، مخاطب شباهت 
هــای زيادی ميان اين اثر و شــهرزاد می بيند . نقطه مشــترك اصلی جيران با 
شهرزاد ايجاد مثلث عشقی است كه با توجه به سابقه حسن فتحی در ايجاد اين 
نوع رابطه عاشــقانه و روند فيلم و يــا حتی آگاهی مخاطب از خصوصيات فردی 
ناصرالدين شاه ، از همان ابتدا برای بيننده مسجل می شود كه قرار است جيران 
)پريناز ايرديار( ميان عشــق به سياوش )اميرحسين فتحی( و اجبار به ازدواج با 

ناصرالدين شاه )بهرام رادان( يکی را انتخاب كند .
حســن فتحی به نوعی برای ساخت اين اثر اسم و رســم خود را به ميان آورده 
اســت. فتحی با توجه به ســابقه خوبی كه در كارهای قبلــی اش دارد با قدرت 
كمتری به ســمت ســاخت جيران آمده و اين كوتاهی در توجــه به جزئيات و 

فيلمنامه به وضوح در خروجی كار مشهود است.
اگر بخواهيم به طور كلی نظر بدهيم ، جيران اثر شــيرين و اصطلاحاً ســرگرم 
كننده ای است ولی از همين ابتدا نشان داد كه نمی تواند به گرد پای شب دهم و 
شهرزاد برسد. با اينکه سريال مخاطب را تا حدودی جذب و وادار به دنبال كردن 
می كند ولی نقاط ضعف اثر در يك نگاه كلی از نقاط قوت آن بيشــتر اســت و 

همين باعث می شود كه مخاطب خاص سينما دچار دلزدگی شود.
يکی از نقاط منفی جيران كه بيشتر از همه به چشم می آيد، انتخاب بهرام رادان 

در نقش ناصر الدين شاه قاجار است. از همان روزهای اول كه خبر ساخت جيران 
در فضای مجازی منتشــر و بهرام رادان برای اين نقش در نظر گرفته شــده بود 
عده ای از سينماگران نگرانی هايی نسبت به اين موضوع داشتند و اعتقاد داشتند 
كه اين نقش با شــخصيت و تيپ بهرام رادان ســازگاری ندارد. با پخش قسمت 
های آغازين اين سريال و شروع نقش رادان همين گونه شد و بسيار واضح است 
كه عملا رادان در شکل دهی ناصرالدين شاه ناكام مانده است، بازی رادان در اين 
نقش هيچ شباهتی به تعاريفی كه از شخصيت ناصرالدين شاه شده است ندارد.

يکــی از مشــکلات اصلی فيلمنامه جيران اين اســت كه اين ســريال اساســا 
كوچك ترين اشاره ای به واقعی بودن و تاريخی بودن داستانی كه روايت آن را آغاز 
كرده، نمی كند. بنابراين به نظر می رســد كه داستان رابطه عاشقانه ميان جيران 
و ناصرالدين شــاه تنها ايده ای برای شکل دادن به فيلم نامه سريال جيران بوده و 

اهميت بيشتری ندارد.
اين سريال به سراغ روايت بخشی از تاريخ ايران رفته اما هيچ اشاره ای به اقتباس 
از تاريخ واقعی كشــورمان نمی كند. به عبارت ديگر، حســن فتحی و احســان 
جوانمرد آن بخش از تاريخ قاجار كه برای روايت فيلم نامه شان كافی بوده تصاحب 

كرده اند و آن بخشی كه نيازی به آن نداشته اند دور انداخته اند!
با توجه به رزومه كاری فتحی بر همگان واضح اســت كه وی كارش را خوب بلد 
است . با تمام كمی و كاستی ها با توجه به شناختی كه از ذائقه مخاطب دارد ، با 

ايجاد المان ها و نقطه عطف هايی در سريال سعی می كند رابطه ميان مخاطب 
و ســريال را حفظ كند . يعنی با تمام ايرادهايی كه به بدنه ســريال وارد است با 
ايجاد سکانس های عاطفی و جذابيت های بصری كاری كرده است كه بيننده و 
مخاطب عام كاستی ها را نبيند و با ولع بيشتری به تماشای ادامه سريال بشيند .

از كم و كاســتی های فيلمنامه كه بگذريم ، از بــازی مهدعليا ) مريلا زارعی( در 
نقش مادر ناصرالدين شاه قاجار نمی توان غافل شد . بازی مريلا زارعی در يك دهه 
اخير سينمای ايران واقعا چشم نواز بوده است . انتخاب زارعی برای اين نقش بسيار 
هوشــمندانه بوده است . مريلا زارعی به خوبی توانسته از پس اين نقش و ظرافت 
هايش بربيايد . صلابت در عين حال نگرانی برای ادامه سلطنت بر دربار را به خوبی 

می توان در نگاه مريلا زارعی پيدا كرد و به نوعی مجذوب آن شد .
در كنار بازی خوب مريلا زارعی يکی از ايرادهای بزرگی كه بر ســاخت ســريال 
جيران وارد اســت دوپاره بودن ديالوگ ها در بسياری از سکانس هاست تا جايی 
كه گاهی مخاطب لهجه بازيگران فيلم را با لهجه دوران محمدرضا شــاه پهلوی 
اشتباه می گيرد. ديالوگ هايی كه در قسمت اول سريال ميان سياوش و جيران 
رد و بدل می شــود هيچ شباهتی و قرابت تاريخی به زمان ناصرالدين شاه قاجار 
ندارد. عاشقانه هايی كه ميان اين دو رد و بدل می شود اصلا رنگ و بوی تاريخی 
ندارد و چه بسا شــباهت زيادی به ديالوگ های امروزی دارد و همين امر باعث 

می شود كه در برخی مواقع مخاطب با ديالوگ ها ارتباط نگيرد.
ايــراد بزرگ ديگری كه بر جيران وارد اســت بازيگر نقش جيران اســت. پريناز 
ايزديار كه پيش از اين خود را به ســينمای ايران ثابت كرده و در سريال شهرزاد 
نيز خوش درخشيده بود اين بار در سريال جديد فتحی نقش جيران را بر عهده 
دارد. برخی مخاطبان در فضای مجازی نسبت به شمايل ظاهری جيرانِ واقعی و 
جيرانِ حسن فتحی ايرادهايی را وارد كردند كه به جاست. با توجه به عکس ها و 
پرتره های منتشر شده و منتسب به زنان دربار زمان ناصر الدين شاه واضح است 
كه از لحاظ ظاهری حتی مقدار كمی هم به پريناز ايزديار كه با گريم و آرايشــی 

متفاوت ظاهر شده است، ندارند. 
در ادامه مرور نقش ها به اميرحســين فتحی )ســياوش( می رسيم. امير حسين 
فتحی پيش از اين در ســريال قبلی پدرش يعنی شهرزاد، نقش يك عاشق پيشه 
را برعهده داشت كه با توجه به سابقه كم اميرحسين فتحی در بازيگری می توان 
نقشش را در سريال شهرزاد پر رنگ و قابل قبول دانست. امير حسين فتحی كه 
با توجه به آموزه های پدرش نقش يك عاشــق پيشه را به خوبی ياد گرفته است، 
اينبار هم در جيران نقش عاشــق پيشه و معشــوق جيران را بر عهده دارد و از 
انصاف نگذريم تا به اينجای ماجرا كه سه قسمت از آن منتشر شده است توانسته 
به خوبی از عهده ايفای نقشــش بربيايد. حــالا بايد ببينيم در ادامه آيا می تواند 

روند رو به رشدش را تکميل كند يا به افول می رسد !
ســريال جيران با توجه به سه قســمتی كه از آن پخش شد، نسبت به كارهای 
قبلی فتحی در رتبه پايين تری قرار می گيرد ولی نمی توان گفت كه در كل زيبا 
نيســت. جيران اثری است كه با همه كمی و كاستی ها می توان حتی تا آخرين 

قسمت هم آن را با رغبت تماشا كرد و شايد از آن لذت برد. 
حســن فتحی به خوبی مسير سريال سازی را بلد است و قطعا بازخوردهای اين 
سه قسمت را از زبان منتقدين و حتی فضای مجازی دنبال خواهد كرد وچه بسا 
كه در ادامه در صدد جبران ضعف های سريال بربيايد. بايد منتظر ماند و ديد كه 

در ادامه جيران قرار است چه روندی را پيش بگيرد !

آگهی دعوت مجمع عمومی
بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر شهر فراغی ) نوبت سوم (   

هیات مدیره: شرافت الدین کشواد - امان گلدی رحمان زاده - نجم الدین سیدی

جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده  نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر فراغی  
1400/12/21 درمحل مسجد قبا واقع در: شهر فراغی،  10 صبح  روز شنبه مورخه  در ساعت 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت  محله ی مسکن مهر شهر فراغی تشکیل می گردد 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضاعات زیر در این جلسه  حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه : 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
- تصمیم گیری در خصوص محل تصفیه 

)) اصلاحیه((
فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای

ساختمان  اول  فاز  اجرای  ای  مرحله  دو  مناقصه  کیفی  ارزیابی  فراخوان  عنوان  وسیله  بدین 

اداری،امدادی و درمانی بابلسر با کد 2000005370000015 مندرج در روزنامه های ) سیاست روز 

و استقلال ایرانیان مورخ 1400/11/30  ( به مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی اصلاح 

می گردد.

ضمنا مابقی مفاد آگهی به قوت خود باقی می باشد

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای خرید کالا

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان)سهامی خاص( در نظر دارد کالا و تجهیزات مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومي دو مرحله اي و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به شرح جدول پائین و از تولید کنندگان یا تامین کنندگان واجد صلاحیت خریداری نماید. 

1-پیشنهاد دهنده بایستی الزاما تولید کننده و یا تامین کننده مجاز باشد.
2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طریق 

سامانه مذکور اقدام نمایند.
3- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز پنج شنبه به تاریخ  1400/12/05 میباشد.

4- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه از سامانه : حداکثر تا ساعت 17 روز چهارشنبه به تاریخ 1400/12/11
5-  آخرین مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز بازگشایی مورخ 1400/12/22

6- زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه از طریق سامانه ستاد از ساعت 12:30 ظهرروز یکشنبه مورخ 1400/12/22
7- شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد .

8-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي بلامانع میباشد .
9- مناقصه به صورت دو مرحله ای مي باشند و سایر جزئیات ، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  

10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات : کرمان- خیابان خواجوي کرماني - خیابان توانیر - شرکت توزیع نیروي برق شمال استان 
کرمان - ساختمان شماره 3 - اداره تدارکات و قرادادها - تلفن -03432520003               

11 - کلیه مراحل برگزاري مناقصه شماره از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 
در سایت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل /تامین کننده /مناقصه گر موجود میباشد.

ضمنا این آگهي عینا در سایت هاي اینترنتي به شرح زیر در دسترس میباشد.
سایت اینترنتي این شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد 

شبکه اطلاع رساني معاملات توانیربه نشاني www.tavanir.org.ir مي باشد
پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد 

نوبت اول 1400/12/5 ، نوبت دوم 1400/12/8

کار         موضوع مناقصهشماره مناقصه ارجاع  فرایند  در  شرکت  نامه  ضمانت  مبلغ 
)ریال(

شماره فراخوان در سامانه ستاد

1,039,581,0002000005630000111خرید انواع تابلوهای  فشارضعیف و متوسط1400-106

8 8 0 0 6 6 7 7

  تلفنی آگهی می پذیردروزنامه             

www.siasatrooz.ir

ین را بچسبید   قاچ ز
سواری پیشکش!

امــروز متولــی وزارت ميــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنايع دســتی به حقيقت يکــی از باارزش ترين نهادهای 
هويتی كشور را به گونه ای تحويل گرفته كه قطعاً بايد برای 
به جريان انداختن مسير و مسئوليت واقعی آن همه چيز را 
از صفر شروع كند درحالی كه اكثر كاركنان اين مجموعه 
از كســانی هستند كه برای رسيدن به مرحله بازنشستگی 
لحظه شماری می كنند و بالطبع توان لازم را به منظور ارائه 
خدمت در حفظ ميراث های به جامانده در يك استان معين 
را ندارند و جوان های شــاغل در آن بــه روايتی نيروهای 
پيمانکار هســتند و با دريافتی مختصــری كه می گيرند 
ناچارند به فکر تأمين معاش بوده تا بلافاصله پس از پايان 
وقت اداری به شــغل های دوم و سوم خود در تاكسی های 
اينترنتی بپردازند! اين هــا يکی از ده ها واقعيات موجود و 
پشت پرده در وزارتخانه ای اســت كه بايد ارزشمندترين 
آثار به جامانده گذشته را حفظ و حراست و به عنوان هويت 
به جهانيان ارائه دهد. اگرچه در سال های سپری شده اين 

صنف به شدت پيرامون نگهداری از ميراث های ملموس و 
جذب گردشــگران هدفمند و جانشين كردن درآمدهای 
ارزی صنايع دستی به جای نفت در آن نمودار بوده و حالا 
حياط خلوتی را تحويل داده اند كه نه تنها پياده نظامی برای 
اداره آن موجود نيست بلکه فاقد پشتوانه خزانه برای رفع 
معضلات و سرمايه گذاری های لازم است بنابراين چه بهتر 
كه مديران ضمن حراست از ارزش ها حداقل ها را چسبيده 
و اجــازه ندهند ســرمايه های بی بديــل همچنان طعمه 
بی مبالاتی های گذشــته شــود. اصفهان اگرچه پايتخت 
كشــور نيست اما مهد تمدن و مخزن هويت های فرهنگی 
است زيرا بالاترين تعداد نمونه های صنايع دستی را به خود 
اختصاص داده و ميزان آثار ثبت جهانی و ملی شده آن بر 
همه سرزمين های مدعی تمدن می چربد بنابراين مديران 
بالادســتی ناچارند بــرای اداره اين بخش از كلان شــهر 
بيشــترين ســرمايه گذاری های لازم مــادی و معنوی را 
هزينه كنند و توجه داشته باشند در وهله اول به نوسازی 
آثار ارزشــی و تاريخی پرداخته تا بيش از اين دستخوش 
حوادث خواسته و ناخواســته نشود. شمارش اينگونه آثار 
در اين محدوده ممکن نيست كه می طلبد مديريت جديد 
پای خود را از فرش قرمز سياســت بازی ها بيرون گذاشته 
و تمامی اوقات را صرف جســتجوی فيزيکی و بازســازی 
آثــاری نمايد كه در حال مشــمول مرور زمان شــدن و 
تبديل به نوگرايی هســتند. شهرداری ناحيه سه اصفهان 
يکی از حســاس ترين نقاطی است كه طی سال های اخير 

اينگونه نوســتالژی ها را به خطــر نزديك انحطاط نزديك 
كرده است. اگرچه تلفن نخســتين بار در عصر ناصری پا 
به ايران گذاشــت اما اعطای اولين دستگاه و رواج آن در 
عصر مظفر الدين شاه قاجار بود تا در سال 1280 شمسی 
نخستين امتياز به مدت 5 سال به شركتی واگذار شود تا 
برای راه اندازی تلفن به شــعاع 24 كيلومتر در تبريز اقدام 
نمايد. يکســال بعد يعنی 1281 شمســی راه اندازی اين 
خط ارتباطی به دوست محمد خان معيرالممالك واگذاری 
می شــود و بر اساس آن مقرر می گردد كه ظرف سه سال 
تلفن تهران راه اندازی و تا 10 ســال بعد ســاير شهرهای 
ايران صاحب آن شوند. مركز تلفنخانه اصفهان يکی از اين 
اقدامات پس از تبريز و تهران اســت و در خيابان سپاه و 
نبش گذری به همين نام يعنی تلفنخانه احداث شــده كه 
ساختمان نيمه مخروبه آن هنوز هم پابرجاست اما هيچ يك 
از مديران شهری در گذشته همت و اراده لازم را نداشتند 
و حاضر نشــدند تکليف اين اثر نوستالژی را معلوم كنند 
و البته مخابرات و پســت بانك نيز در اين غفلت با ميراث 
فرهنگی مشاركت داشــته اند كه اميدواريم مديران جديد 
همچنــان به روش زمان خريدن تــا تخريب اين اثر ادامه 
ندهند! از ســوی ديگر ناچار به اشاره پيرامون ساختمانی 
در حاشــيه ضلع غربی چهارباغ پايين هستيم كه جامعه 
آن را به نام يکی از كارخانجات توليدی معروف و قديمی 
می شناســند درحالی كه نام واقعی آن پاساژ سلطانيست و 
در زمان جنگ جهانی دوم اقامتگاه لهســتانی های مهاجر 

بوده است كه تاريخی بس تلخ و شيرين دارد كه پس ازآن 
مركــز فعاليت های هنری برای كلاس های موســيقی در 
دهه های ســی، چهل و پنجاه شمسی بود و امروز اگرچه 
حال نزاری دارد اما می توان همت به بازســازی آن نمود 
تا همســان با هتل جهان در خيابان چهارباغ آماده باشد 
كه با شــروع ورود گردشگران مشــتاق خارجی بتوان به 
عرضه اين دو اثر كه اتفاقاً هم سن وســال يکديگر هستند، 
پرداخت. شــهر اصفهان در هر گوشــه و كنارش شــاهد 
غفلت هــا و مرگ تدريجی آثاری اســت كه هركدام برای 
خود تاريخی مدون دارند و برای نمونه می توان به مهد آن 
يعنی محدوده كنســولگری شوروی سابق و روسيه فعلی 
اشاره كرد كه در حريم چهارباغ پايين و شهرداری منطقه 
سه واقع شده و متوليان جديد ميراث و شهرداری اصفهان 
اگــر باری به هرجهت عمل نمی كنند و قصد و نيت خدمت 
به اين شــهر را دارند همانند رئيس قوه قضائيه تشريفات 
را كنار گذاشــته و بدون خدم وحشــم در كنار يکديگر به 
بررســی همين دو نمونه مشــتی كه نمونه خروار اســت 
بپردازند تا ســامان گيرد و درنهايت بد نيست هركدام از 
مديران سری به اقدامات با چراغ خاموش يکديگر می زدند 
تا شــاهد باشــند چگونه معدودی با تلاش شبانه روزی و 
ايثارگرانه همچون متولی حفاظت از محيط زيست استان 
در انديشه حداقل ها برای حفظ داشته ها بوده كه پذيرفته 
است مديران امروز بايد قاچ زين را بچسبيد و شترسواری 

پيشکششان باشد تا آنچه بجا مانده از دست نرود!

یادداشت

روزنامه نگار پيشکسوت
حسنروانشيد

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نفت و گاز انرژی گستر حسام به شناسه 
ملی 14012850271 و به شــماره ثبت 623334 به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومــی عــادی بطور فوق العاده مورخ 1403/04/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد 
آقای احسان سرتیپی به شماره ملی 0074965514 به سمت عضو هیئت مدیره 
تا تاریخ 1405/04/20 آقای حمیدرضا قندچی به شــماره ملی 0451517415 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/20 خانم فاطمه زیانی به شــماره 
ملی 2295168856 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/20 
آقــای ســیدمحمدمهدی حســینی بــه شــماره ملــی 2295590078 بــه ســمت 
مدیرعامــل و رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/20 انتخاب گردیدند. کلیه 
اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیل چک, ســفته, بــرات, قرارداد 
هــا عقــود اســامی و همچنین کلیه نامه های عــادی و اداری با امضاء مدیرعامل 
به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. خانم فریبا فرقانی به شــماره 
 ملــی 1293222747 بــه ســمت بــازرس اصلــی تــا پایــان ســال مالــی و آقــای 
سعید هدایتی فرد به شماره ملی 1710224691 به سمت بازرس علی البدل تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و اماک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1772085(


